
Cерийный номер сертификата:
0C6CA042DB0EDB50748072FF45C55F16
Владелец: Мелешев Максим Евгеньевич
Дата подписания: 15.01.2024 17:58
Срок действия: с 17.03.2023 по 09.06.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

                                   
                                            

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2024 № 68

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по проведению 
открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения 

в отношении объектов централизованных систем холодного 
водоснабжения и водоотведения на территории Боровичского 

муниципального района Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании пункта 6 статьи 23 Федерального 
закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» 
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в состав конкурсной комиссии по проведению 
открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в 
отношении объектов централизованных систем холодного водоснабжения и 
водоотведения на территории Боровичского муниципального района 
Новгородской области, утвержденный постановлением Администрации 
муниципального района от 07.07.02023 № 2263 «О заключении 
концессионного соглашения в отношении объектов централизованных 
систем холодного водоснабжения и водоотведения», исключив из состава 
комиссии Герасимову В.С.

Первый заместитель
Главы администрации района       М.Е. Мелешев

                                                        

кн


